
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº. 4827/2013.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias;

RESOLVE:

         Retificar a Portaria nº 3.725/2013, de 06/09/2013, de autorização para afastamento 

para  o  Doutorado  em  Letras,  da  Professora  do  Magistério  Superior  MARIA  LUCILENA 

GONZAGA COSTA. Onde se lê: no período de 01 de março de 2013 a 28 de fevereiro de 2014; 

Leia-se: no período de 01 de março de 2013 a 28 de fevereiro de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 27 de novembro de 2013.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY
Reitor


	PORTARIA Nº. 4827/2013.
			RESOLVE:

	CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY
	Reitor

